ULISSE-EVO-DUAL_es-ES_2022-09-16_10-03-51
ULISSE EVO DUAL (UED)
CÁMARA PTZ DE RED CON DOBLE SENSOR, TÉRMICO Y FULL HD
IP66
IP67
IP68
TYPE 4X
TYPE 6P

Cumplimiento de la norma de aplicación ferroviaria: EN50121-4 (el producto requiere el
accesorio de filtro SURGEPR)
ACCESORIOS
COMB100A	 Caja de comunicación en policarbonato, IN de 220Vac hasta 230Vac,
OUT 24Vac
COMB200A	 Caja de comunicación en policarbonato, IN 24Vac, OUT 24Vac
COMB300A	 Caja de comunicación en policarbonato, IN de 120Vac hasta 127Vac,
OUT 24Vac
OHEP90INJ	 Inyector de potencia PoE (90W), 1 canal, para instalaciones en
interiores
OHEP90INJO	 Inyector de potencia PoE (90W), 1 canal, para instalaciones en
exteriores
SURGEPR	 Supresor de subidas de tensión contra sobrecarga por rayos
WASPT0V5L5M00	 Tanque para el agua 5l (1.3gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 11m
(36ft) con flotador, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Tanque 10l (2.6gal) con bomba manual integrada, controlada por
una electroválvula, IN 230Vac, presión útil hasta 30m (98ft), con
manguera antiestática de suministro de agua de 20m (66ft)
WASNX2V10L20M00	 Tanque 10l (2.6gal) con bomba manual integrada, controlada por
una electroválvula, IN 24Vac, presión útil hasta 30m (98ft), con
manguera antiestática de suministro de agua de 20m (66ft)
WASNX3V10L20M00	 Tanque 10l (2.6gal) con bomba manual integrada, controlada por
una electroválvula, IN 120Vac, presión útil hasta 30m (98ft), con
manguera antiestática de suministro de agua de 20m (66ft)
SOPORTES Y ADAPTADORES
UEBP0AA	 Soporte de parapeto con paso interior de cables para ULISSE EVO, de